[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.03.2017  г.       № 169
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 08.12.2015 г. №1212 «Об утверждении административных регламентов по представлению муниципальных услуг в сфере образования»
           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района от 08.12.2015 г. №1212 «Об утверждении административных регламентов по представлению муниципальных услуг в сфере образования»  следующие изменения:

- п.п. 1.1. отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления   возложить на  заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района С.Г.Подсеваткина.

Глава администрации  Калачевского

муниципального района                                                                С.А. Тюрин